Federacao Catarinense de Motociclismo

6° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forga Livre

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:48:42

Tai6 1,000 Km

I

24/11/2019 15:40
N H EH B

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR (4) LEANDRO MATOS LEMOS
T 5:49:06.271 1 5:49:07.148
2 50.429 +1513 5:49:56.700 2 51.433 +2152 :5149:58.581
3 49.136 +0220 5:50:45.836 3 50.023 +0742 5:50:48.604
4 49.089 0173 5:51:34.925 4 50.117 +0836 5:51:38.721
5 49.072 +0.156 5:52:23.997 5 50.679 +139%8 :5:52:29.400
6 49.545 +0.629 5:53:13.542 6 49.697 +0416 :5:53119.097
7 50.191 +1275 5:54:03.733 7 :5:54:08.378
s 49.174 40258 5:54:52.907 8 50.014 +0.733 5:54:58.392
9 5:55:41.823 9 55.687 +6.406 5:55:54.079
10 49.371 +0455 5:56:31.194
1 50.608 +1.692 5:57:21.802
12 49.451 +0.535 5:58:11.253
13 50.177 +1.261 5:59:01.430
14 49.664 +0.748 5:59:51.094
15 50.673 +1.757 6:00:41.767
(100) EDINILSON BATISTA
T 5:49:05.762
2 49.487 +1731 5:49:55.249
3 49.297 +1541 5:50:44.546
4 48.553 +0.797 5:51:33.099
5 1:12.360 +24.604 5:52:45.459
6 48.178 +0422 5:53:33.637
7 48.248 +0492 5:54:21.885
8 5:55:09.641
9 49.019 +1.263 5:55:58.660
10 50.130 +2374 5:56:48.790
1 51.084 +3328 5:57:39.874
12 50.341 +2.585 5:58:30.215
13 53.003 +5247 5:59:23.218
14 52.492 +4.736 6:00:15.710
15 52.960 +5204 6:01:08.670
(28) JACKSON HENNING CARNIEL
T 5:49:08.154
2 51.522 +2614 5:49:59.676
3 50.444 +1536 5:50:50.120
4 50.218 +1310 5:51:40.338
5 49.895 +0987 5:52:30.233
6 49.600 +0.692 5:53:19.833
7 50.239 +1331 5:54:10.072
8 49.061 +0153 5:54:59.133
9 50.082 +1174 5:55:49.215
10 5:56:38.123
1 49.489 +0.581 5:57:27.612
12 49.739 +0.831 5:58:17.351
13 51.122 +2214 5:59:08.473
14 49.918 +1.010 5:59:58.391
(301) MARCOS REIF
.5:49:08.058
2 54.944 +0325 5:50:03.002
3 5:50:57.621
4 54.673 +0.054 5:51:52.294
5 55.058 +0439 5:52:47.352
6 56.129 +1510 5:53:43.481
7 55.767 +1.148 5:54:39.248
8 56.025 +1.406 5:55:35.273
9 57.818 +3199 5:56:33.091
10 56.731 +2112 5:57:29.822
1 56.411 +1792 5:58:26.233
12 56.323 +1.704 5:59:22.556
13 57.494 +2875 6:00:20.050
14 58.307 +3.688 6:01:18.357
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